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         ZP/27-5/2/2014                                                                                     Witnica, 11 kwietnia 2014 r.


Uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia

 „Dotyczy postępowania: „Dostawa fantomów i defibrylatora w ramach realizacji projektu "Bezpieczne pogranicze - Budowa Regionalnego Centrum Ratownictwa w Witnicy "

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SIWZ 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.), odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od wykonawców w dniach 10 i 11 kwietnia 2014 roku, w stosunku do treści Ogłoszenia o zamówieniu oraz treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu przetargowym.
PISMO Z 10 KWIETNIA 2014R
DOTYCZY TREŚCI SIWZ:
1) Czy Zamawiający  zgodzi się zmienić treść SIWZ pk.4 i dopuści składania ofert częściowych?
- Osobno na sprzęt dydaktyczny (fantomy, pozycja 1 i 2) oraz ratowniczy (defibrylator AED, pozycja 3).
ODPOWIEDŹ:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza częściowego składania ofert.
Dotyczy  fantomu „dziecko” – szt. 1
2) Czy Zamawiający wymaga, aby panel elektroniczny fantomu dziecka do kontroli jakości RKO przedstawiał w czasie rzeczywistym informację o błędzie relaksacji?
ODPOWIEDŹ
Tak, Zamawiający wymaga aby kontrola jakości RKO była przedstawiana w czasie rzeczywistym w zakresie informacji błędów relaksacji.
3) Czy Zamawiający wymaga, aby panel elektroniczny fantomu dziecka do kontroli jakości RKO pokazywał czas trwania akcji, oraz rejestrował czas efektywnego przepływu?
ODPOWIEDŹ
Tak, Zamawiający informuje, że panel powinien pokazywać oraz rejestrować czas trwania akcji oraz efektywnego przepływu.

4) Czy Zamawiający wymaga aby panel elektroniczny fantomu dziecka do kontroli jakości RKO mógł rejestrować wyniki w trybie wygaszonym?
- Taki tryb umożliwia wyświetlenie wyniku dopiero po skończonym ćwiczeniu. Umożliwia przeprowadzenie. 
ODPOWIEDŹ
 Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 

5) Czy Zamawiający wymaga, aby podsumowanie sesji szkoleniowej było wyświetlane w postaci procentowego zestawienia prawidłowych uciśnięć i wentylacji?
ODPOWIEDŹ
Tak, Zamawiający wymaga aby sesje szkoleniowe posiadały możliwość wyświetlenia w zakresie zestawień prawidłowych uciśnięć i wentylacji. 
6) Czy Zamawiający wymaga, aby manekin był wyposażony w akustyczny wskaźnik objętości wdmuchnięć z możliwością jego wyłączenia?
ODPOWIEDŹ
	Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
7) Czy Zamawiający wymaga, aby panel elektroniczny fantomu dziecka do kontroli jakości RKO w podsumowaniu wskazywał najczęściej rejestrowany błąd ćwiczenia?
ODPOWIEDŹ
Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 
Dotyczy Fantomu – „osoba dorosła„ – szt. 1
8) Czy Zamawiający dopuści fantom z możliwością kontroli tętna na tętnicy szyjnej zamiast ramieniowej?
ODPOWIEDŹ
	Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 
9) Czy Zamawiający wymaga, aby fantom umożliwiał wentylację metodą usta – nos? 
ODPOWIEDŹ
Zamawiający wyraża zgodę na wentylację metodą usta-nos.
Dotyczy Automatycznego Defibrylatora Zewnętrznego – szt. 1
10) Czy Zamawiający dopuści defibrylator bez monitora przedstawiającego krzywą elektrokardiogramu, częstości akcji serca, oraz ilości wygenerowanych defibrylacji?
- EKG odczytane z elektrod defibrylatora nie jest miarodajne dla służb medycznych, a zbędne dla służb przedmedycznych
ODPOWIEDŹ
	Nie, Zamawiający nie wyraża zgody .
11) Czy Zamawiający dopuści defibrylator wyposażony w elektrody z kablem o długości 1 m?
ODPOWIEDŹ
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody , podtrzymuje zapis w SIWZ
12) Czy Zamawiający dopuści defibrylator z wbudowaną pamięcią umożliwiającą zapis do 90 min?
ODPOWIEDŹ
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody , podtrzymuje zapis w SIWZ
13) Czy Zamawiający dopuści defibrylator, którego przechowywanie możliwe jest od -10 do 50 stopni C?
ODPOWIEDŹ
Tak, Zamawiający dopuszcza przechowywanie możliwe od -10 – 50 C.
14) Czy Zamawiający wymaga aby defibrylator spełnił klasę bezpieczeństwa IP 56 lub wyższą?
ODPOWIEDŹ
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody , podtrzymuje zapis w SIWZ
15) Czy Zamawiający dopuści defibrylator z systemem zintegrowanych elektrod i baterii o przydatności do użycia nie mniejszej niż 48 miesięcy i umożliwiającą 60 wylądowań? 
ODPOWIED
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody , podtrzymuje zapis w SIWZ
Dotyczy warunków gwarancji przedmiotów zamówienia:
16) Czy Zamawiający dopuści fantomy dziecka oraz osoby dorosłej, których gwarancja producenta wynosi 12 miesięcy?
- Większość producentów sprzętu ratowniczo-dydaktyczny udziela 12 miesięcy gwarancji na fantomy.
ODPOWIEDŹ
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody , podtrzymuje zapis w SIWZ
17) Czy Zamawiający wymaga aby defibrylator AED miał gwarancję producenta nie krótszą niż 7 lat. 
ODPOWIEDŹ
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody , podtrzymuje zapis w SIWZ
PISMO Z DNIA 11 KWIETNIA 2014 ROKU

PYTANIE
1. Czy zamawiający dopuści fantom “osoba dorosła” z możliwością kontroli tętna na tętnicy szyjnej? Według naszej wiedzy nie istnieje produkt o parametrach wymaganych przez zamawiającego. Pozostałe parametry wskazują na model, który chcemy zaoferować, z wyjątkiem wspomnianej kontroli tętna.
   ODPOWIEDŹ
Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

PYTANIE 
2. Czy zamawiający, na stronie 17. SIWZ Formularza Oferty, w tabeli w komórce “Stacjonarna
sprężarka powietrza” miał na myśli “Fantom dziecka oraz fantom osoby dorosłej.
ODPOWIEDŹ
Zamawiający dokonał zmiany w powyższym zakresie zapisu SIWZ . Zmiana 10 kwietnia 2014 roku.
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